[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      28.04.2012 года                                                                      № 176.

О  внесении изменений в учетное дело

граждан, состоящих на учете нуждающихся

в улучшении жилищных условий

               Рассмотрев письмо начальника Управления Федеральной Миграционной службы по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (исх. № 1/17-7939 от 03.04.2012 года), протокол заседания жилищной комиссии № 4 от 24.04.2012 года, в соответствии с Областным законом № 89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

п о с т а н о в л я ю :

1. Миронову Любовь Александровну, состоящую на учете в качестве нуждающейся в получении жилого помещения (общая очередь № 148, льготная очередь № 14 – педагогический работник), снять с льготной очереди за № 1 – вынужденный переселенец,  в связи с отказом в продлении срока действия статуса вынужденного переселенца.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                               С.В. Гордин

О.В.Тронькова

30-398